CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 400/2016

Implantação  de  travessia  elevada  na  Rua
Cerro Largo  em frente a Farmácia Menino
Deus, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita implementação de
uma travessia  elevada na  rua  Cerro  Largo em frente  a  Farmácia  Menino  Deus,  no
Jardim Porto Alegre.

Considerando que um mercado está sendo construindo e há um grande
fluxo de pessoas no local,  é necessária a implementação para contribuir  com maior
segurança e comodidade para a população.

SALA DAS SESSÕES, 21 de setembro de 2016.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A45332C98B5B2FE529F17F2831EC4FB7 CODIGO DO DOCUMENTO: 013691
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 400/2016
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra